
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2017                                         м. Лебедин                                               № 330 
 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності на 

приватизоване житло 

 

Керуючись частиною першою статті 52 та частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 24 

Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства від 16.12.2009  № 396 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян» зі змінами та доповненнями та 

розглянувши заяву Горбачова В.В., виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Відділу комунального майна та приватизації управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради видати 

Горбачову Валерію В’ячеславовичу, зареєстрованому за адресою: місто 

Лебедин, хххх дублікат свідоцтва про право власності на приватизоване житло 

від 17.04.1995, реєстраційний номер 1368 на квартиру хх будинку х на провулку 

ххх у місті Лебедині на ім’я Горбачової Ольги  Сергіївни, Горбачова В’ячеслава 

Микитовича та Горбачова Валерія В’ячеславовича у рівних частинах у зв’язку 

із втратою оригіналу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В.  

 

 

 

Міський голова                                                                   О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                        С.В.Подолько 

  

 


